
REPUBLIKA HRVATSKA

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA

OPĆINA KARLOBAG

OPĆINSKI NAČELNIK

Klasa. 351-01/15-01/07

Ur.broj: 2125/05-18-01

Na temelju članka 22. Zakona o održivom gospodarenju otpadom (NN br. 94/13,

73/17) , Općinski načelnik 21. ožujka 2018. godine donosi

ZAKLJUČAK

1. Utvrđuje se Nacrt plana gospodarenja otpadom Općine Karlobag za razdoblje od 2017. -

2022. godine (u daljnjem tekstu: Nacrt) i upućuje na javni uvid.

2. Javna uvid o Nacrtu iz točke 1. ovog Zaključka provest će se, u trajanju od 30 dana, od 22.

ožujka 2018. do 23. travnja 2018. godine.

3. Oglas o javnom uvidu objavljuje se :

- na oglasnoj ploči Općine Karlobag,

- na web stranici Općine Karlobag www.karlobag.hr

4. Javni uvid u Nacrt omogućava se u prostorijama Općine Karlobag, Trg dr. Franje

Tuđmana 2, Karlobag, svakog radnog dana od 8 - 13 sati, a isti će biti objavljen i na

službenim stranicama Općine Karlobag (www.karlobag.hr).

5. Građani i udruge mogu svoja očitovanja, mišljenja, primjedbe i prijedloge upisati u knjigu

primjedbi uz izloženi nacrt Plana, tijekom cijelog razdoblja javnog uvida. Pisana očitovanja,

mišljenja, primjedbe i prijedloge na nacrt Plana koja moraju biti čitko napisana, uz ime i

prezime, te adresu podnositelja, dostaviti do 23. travnja 2018. godine.

Ako u navedenom roku građani i udruge ne dostave svoja očitovanja, mišljenja, prijedloge i

primjedbe smatrat će se da su isti suglasni sa izloženim nacrtom Plana.


